Российская Федерация

Администрация города Апатиты

Мурманской области

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ № 47

04 декабря 2015 года                                                                                      г. Апатиты

О проведении проверки Муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей города Апатиты Детско-

юношеской спортивной школы «Универсал»

В соответствии с обращением Главы Администрации города Апатиты и

Административным регламентом исполнения муниципальной функции

«Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля»,

утвержденным  постановлением Администрации города Апатиты от 13.07.2015 №

817, приказываю:

1. Провести внеплановое контрольное мероприятие в форме проверки

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования детей города Апатиты Детско-юношеской спортивной школы

«Универсал».

2. Определить тему контрольного мероприятия: проверка финансово-

хозяйственной деятельности в 2015 году, проверка фактической посещаемости

обучающимися учебных групп.

3. Установить срок проведения контрольного мероприятия с 07.12.2015 по

28.12.2015.

4. Создать проверочную группу в составе:

руководитель проверочной группы - Матченко С.В., специалист 1 категории

Отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств

член проверочной группы – Посполита Ю.В., специалист 1 категории Отдела

учета, отчетности и контроля бюджетных средств.

5. Привлечь к проведению контрольного мероприятия в части проверки

кадрового делопроизводства независимого эксперта - заведующего сектором по

кадровой работе Администрации города Апатиты Лаунер Н.А.

6. Назначить ответственным за проведение контрольного мероприятия

руководителя проверочной группы Матченко С.В.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Тябину В.А.

Начальник управления                                                                                 Л.В. Савина